## MCCXXXIII.

B. S. Ms. 572. fol.

Codex chartaceus saec. XVIII., foll. 211., cum duobus vacuis ab initio et in fine.  
Continentur:

## H. Chr. de Senckenberg, Collectanea et Scripta varia.

Incip. *Specification derer jenigen Effecten etc. Explic. Facta paelectione dimissum.*

## MCCXXXIV—MCCXLI.

B. S. Ms. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 4.

Codex chartaceus saec. XVIII., octo voluminibus absolutus, quorum primum est foll. numerat. 243., (244 operculo posteriori agglutinatum est). Alterum constat foll. 309., praeter duo ab initio cum indicis parte hollandica et unum in fine operculo agglutinatum. Tertium continet foll. 404., quartum 203., quintum 420.; praeter duo ab initio et in fine operculo adjuncta. Sextum est foll. 179., quorum multa vacua sunt; septimum habet foll. 337 et ultimum 205., quorum singula scriptura vacant. Continentur:

## Excerpta Henrici Stephani senioris.

Incip. *Extractus ex libro: La Religion des Hollandois geschrieben 1673 in sedez. Les Docteurs et professeurs different etc. Explic. Historia de rebus Eccles. Ultraject... Col. Agr. 1725.* — Insunt in his voluminibus, manu Stephani ipsius exaratis, multa ex libris rarissimis excerpta; praesertim illa notatu digna esse videntur, quae ad historiam Belgii faciunt. Volumen quartum etiam inscriptum est: „Variae historiae“ et continentur hoc tomo: 1. Explicationes per synonymiam phrasium ex argumentis. 2. Commemoratio duodecim Romanorum Dictatorum. 3. Iter in Indianam. 4. Historia de obsidione Trajecti superioris. 5. De L. Catilina historia abbreviata. 6. De vitae brevitate. 7. De cibis ac potu. 8. Vituperium vanitatis. 9. De ebrietate principis. — Cuique tomo additi sunt indices contentorum, sed nusquam auctor eos ad finem perduxit.

## MCCXLII.

B. G. (3) 15 a. fol.

Codex chartaceus diversis manibus saec. XVII et XVIII. scriptus, foll. 204., quorum 1. 17. 37. 157. 171. 172. 203—204 et multae paginae aversae vacuae sunt. Titulus:

## Scripta varia.

Singula, quae hoc codice continentur, haec sunt: 1. Literae, documenta et scripta ad vitam J. H. Maii patr. et fil. pertinentia. — 2. Maii sen. Oratio de Reuchlini vita c. epistolis eo pertinentibus. — 3. Maii jun. Responsa et testimonium Judaeis quibusdam data, ipsius manu exarata. — 4. Ejusd. Verbesserte Schul-Leges pro Scola Wormaldiensi. — 5. Kitzelii Oratio de origine et fatis Academiae Gissensis. — Fuit hic codex olim in bibliotheca J. H. Maii.

## MCCXLIII.

B. S. Ms. 211. 4.

Codex chartaceus saec. XVIII., pagin. numerat. 330., praeter duas ab initio, quorum 2 vacua est, et viginti duas in fine, quae indicem continent. Pag. num. scriptura vacuae sunt 1. 2 et 330. Titulus: